Bernaldus Dei gratia Toletane sedis 
archiepiscopus. 

Hec sunt nomina de moratoribus de 
Magerit. 

Micael Iohanis alcael iuro et conf. 
Paterno Didaz iuro et conf. 
Petrus Iulianus iuro et conf. 

Iohanis Felicis iuro et conf. 
Petrus lulianiz iuro et conf. 
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Iohanes Velasco iuro et conf. 
Gastalius Sabrit iuro et conf. 
Iohanes Paterno iuro et conf. 
Borgonius iuro et conf. 
Petrus Dominici iuro et conf. 
Dominicus Domniz iuro ot conf. 
Ego Gómez Nuniz conf. 
Pelagí Suarez iuro et conf. 
Pelagius Billtaz iuro et conf. 
Assur Sanchiz iuro et conf. 

Mor atores de Álfahmin. 

Petrus Dominici iuro et conf. 
Iohanis Petriz iuro et conf. 
Petrus... iuro et conf. 
Iohanis Pelagiz iuro et conf. 
Munio Rapnaciz iuro et conf. 
Sancius Dominici iuro et conf. 

Mor atores de Talavera. 

Andrés Amikiz iuro et conf. 
Lambert alcaed iuro et conf. 

Nunno Pelagiz iuro et conf. 
Munnio Didaz iuro et conf. 
¿¿D \^^¿Sj l^T^ (JmW LT^J 

Iulian Petriz iuro et conf. 
Iohanes Stebaniz iuro et conf. 
Pelai Bermudez iuro et conf. 

Martinus Munioz iuro et conf. 
Petro Curtito iuro et conf. 
Ego Hp Comes Petrus iuro et conf. 
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Rudericus Petríz iuro et conf. 
Sanctius Sanohiz iuro et conf. 
Arias Petriz iuro et conf. 

Mor atores de Makeda. 

Micael Vivas iuro et conf. 

Pelagius Gusendiz iuro et conf. 
(Archivo secreto de la ciudad de To

ledo, copia en la Colección diplomática 
del P. Burriel, Biblioteca Nacional, D. 
Muñoz, Fueros Municipales, páginas 
565—569). 

IV. 
FUERO DE CALATAYUD, OTORGADO POR DON ALONSO I EL BATALLADOR (AÑO 1131). 

In Dei nomine et eius gratia, scili-
cet Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 
Amen. Gratia Dei, ego quidem Alfon-
sus rex fació hanc cartam donationis 
et confirmationis ad vos totos popula-
tores de Calatayub, qui ibí estis popú
lalos et in antea ibi veneritis populare, 
et pro amore Dei, et quod bene popu-
letis, et sedeat populata, et totas gen
tes ibi veniant populare cum bona vo
lúntate, et sedeatís ibi congregati ad 
honorem domini nostrí Iesu-Christi, et 
Sanctae Dei genitricis Mariae Yirginis, 
et omnium Sanctorum, ad honorem et 
salutem christianorum, et ad confusio-
nem et maleditionem paganorum, des-
truat illos dominus Deus, Amen. 

Dono et concedo vobis quod habeatis 
foros tales quales vos ipsi mihi deman
dases: in primis quod habeatis media-
neto cum totas meas térras ad vestram 
portam de Calatayub, et millo homine 
de Calatayub non sit preso per nulla 
ocasione foras de Calatayub, et non 
respondeat foras de suo concilio ad